
單位：新臺幣千元
中華民國107年度

彰化縣立溪湖國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

149,010基金來源 1,851147,159157,024

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

176勞務收入 6170395

176服務收入 6170395

70財產收入 -1080148

0財產處分收入 0066

0租金收入 000

70利息收入 -108082

148,714政府撥入收入 1,805146,909156,454

148,714公庫撥款收入 1,805146,909156,454

50其他收入 50026

50雜項收入 50026

159,208基金用途 2,093157,115153,397

158,036國民教育計畫 1,456156,580152,973

158,036國民中學教育 1,456156,580152,973

1,172建築及設備計畫 637535424

116交通及運輸設備 1160287

1,056其他設備 521535137

期初基金餘額 12,028 11,889 139
本期賸餘  (短絀－) -9,956 -2423,627

18,357

-10,198

0
1,830

0
1,933

0
-103期末基金餘額21,984

解繳公庫0

備註：

091-2


